



Wińsko, dnia 30.12.2019 r.

IZR.271.42.21.2019

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu pod nazwą:
„Dostawa wyposażenia Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **„Dostawa wyposażenia Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku”**

ZAWIADOMIENIE

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), informuje o:

1. odrzuceniu oferty nr 3 złożonej w części nr 2 postępowania przez Wykonawcę:

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak

Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów

Uzasadnienie prawne:

Podstawą prawną odrzucenia oferty jest art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy – Prawo zamówień publicznych, który stanowi: „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający dnia 12.12.2019 r. zawnioskował do Wykonawców w sprawie przedłużenia terminu związania ofertą na zadanie pn.: **„Dostawa wyposażenia Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Wińsku”** wyznaczając termin składania oświadczeń na 20.12.2019 r. Do upływu terminu w/w wykonawca nie przedłożył rzeczowego oświadczenia. Wnioskowanie *a contrario* pozwala na stwierdzenie, że skoro wykonawca nie przedłużył na wezwanie terminu związania ofertą na warunkach wskazanych przez zamawiającego, to oznacza to, że nie wyraził takiej zgody. Zatem oferta podmiotu kwalifikuje się do odrzucenia na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp.

Otrzymują:

1. adresat
2. A/a

WÓJT GMINY

Jolanta Kryśowata-Zielnica

